colunas estruturais bão compromete a visibilidade do ambiente, e que o local ofertado atende integralmente ás especificações constantes do Termo de
Referência.  

Noutro norte, afirma que a proposta apresentada pela Recorrente para o LOTE III, foi no valor global de R$ 406.600,32 (quatrocentos e seis mil e
seiscentos reais e trinta e dois centavos), ao passo que a proposta da empresa declarada vencedora alcançou o montande de R$ 411.047,54 (quatrocentos e
onze mil quarenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos), possuindo diferença de R$ 4.447,22 (quatro mil quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte e
dois centavos), configurando prejuízo à Administração, o que implica na rejeição da proposta mais vantajosa. 

Ressalta, ainda, que o edital não tem por finalidade vedar a existência de elementos estruturais fixos no ambiente, como colunas, mas, sim,